
1) Jaká jste věková kategorie? 

 Do 25 let 

 25 – 50 let 

 Nad 50 let 

 

2) Pohlaví? 

 Muž 

 Žena 

 

3) Jaké máte dosažené vzdělání? 

 Základní  

 Středoškolské bez maturity 

 Středoškolské s maturitou 

 Vysokoškolské 

 

4) Vaše místo bydliště má: 

 Do 3000 obyvatel 

 Mezi 3 000 – 10 000 obyvateli 

 Mezi 10 000 – 100 000 obyvateli 

 Nad 100 000 obyvatel 

 

5) Třídíte odpad? 

 Ano 

 Ne 

V případě odpovědi ne, přeskočte na otázku č. 9 

6) Jaký druh odpadu recyklujete (přímá recyklace, nebo odnesení na sběrné místo? 

 Bioodpad 

 Drobné elektro 

 Kovové obaly 

 Nápojové kartony 

 Plast 

 Papír 

 Sklo 

 

7) Zdá se Vám systém třídění ve Vašem bydlišti dostačující? 

 Ano 

 Ne 

 

8) Jak daleko máte od svého bydliště k nejbližšímu sběrnému místu na kovové obaly? 

 Do 50 metrů 

 50 - 100 metrů 

 Dále než 100 metrů 

 V mém bydlišti není možnost sběru kovových obalů 

 

9) V případě koupě nápoje dáváte přednost? 

 Plastové nádobě 

 Skleněné nádobě 

 Kovové nádobě (plechovka) 

 Nápojovým kartonům 

 Nezaleží mi na typu 

 



10) Jak často kupujete nápoje v kovovém obalu? 

 Více než jednou denně 

 Jednou denně 

 Několikrát za týden 

 Několikrát za měsíc 

 Jinak 

 

11) V případě uvedení na obalovém výrobku, zda se jedná o recyklovaný materiál. Dali 

byste přednost nákupu právě takového obalu? 

 Ano 

 Ne 

 Nezáleželo by mi na tom 

 

12)  Kolik si myslíte, že vyprodukujete kg kovových odpadů za měsíc (v domácích 

podmínkách)? 

 0,5 kg 

 1 kg 

 5 kg 

 10 kg a více 

 

13) Kolik si myslíte, že se dá z použitého hliníku získat zpět recyklací? 

 25 % 

 50 % 

 75 % 

 100 % 

 

14) Je ekonomicky podle Vás výhodnější získat hliník těžbou z bauxitu, nebo jeho 

recyklací? 

 Recyklací 

 Výroba těžbou bauxitu 

 

15) Který z uvedených systémů sběru kovových obalů byste uvítali? 

 Zálohovací systém 

 Nádoba určená pouze pro kovové obaly 

 Nádoba pro sběr více komodit odpadu 

 Žádný 

 


